Pag. 50. l. 7. Τὴν μὲν δίκην) Scribe Δίκην. GUYET. I. e. majusculo Δ, tanquam nomen proprium: quod facile ei dedimus. Confer ejusdem *Guyeti* notam sequentem. REITZ.

Ead. l. 11. Σὺ δέ, ὦ θύγατερ) *Phurnutus* Jovem justitiae patrem creditum ait, ea ratione, quod sit princeps et imperator universorum, quodque quaecunque reges facerent, ut justa et aequa putarentur. Eadem ratione *Anaxarchus* Sophista in quarto historiarum *Arriani* antiquos ait Jovi assistentem justitiam fecisse, quam interpretationem non satis probat. COGN. Ὡ θύγατερ) I. e. Δίκη. GUYET.

Ibid. Καθεξομένη παρὰ τὰς σεμνάς θεάς) *Harpocratio* scribit, Athenienses vocare Erinnyes σεμνάς θεάς, quasi dicas, Deas castas et incorruptas. *Pausan.* in *Corinthiac.* ait, Semnas a Sicyoniis, Eumenides dici ab Atticis: in Attica tamen etiam Deas Semnas vocari. Has vocat *Hesiod.* in *Theogon.* Erinnyes. Semnis Deis oves praegnantem immolabant et melicratum. COGN. Τὰς σεμνάς θεάς) I. e. τὰς Εὐμενίδας. *Hesych.* Σεμναὶ θεαί. Τὰς Εὐμενίδας οὕτως ἔλεγον, καὶ Ἐριννύας ἐπὶ εὐφημισμόν. GUYET. Consule *Hesych.* SOLAN. Firmat, quae monet *Scholiastes* de templo Eumenidum, *Pausanias* in *Areopagi* descriptione, s. *Attic.* p. 52, 21. Omnia copiose illustravit *Meurs.* *Areopago* c. 2. GESN.

Ead. l. 12. Αποκλήρου τὰς δίκας) De sortitione iudicium permulta *Scholiast.* *Aristoph.* ad *Plut.* v. 277. Consule etiam ibi *Spanhem.* Nam in explicandis antiquitatibus operam collocare in hac Ed. non est nostrum. REITZ.

Pag. 51. l. 8. Ἀλεκτρούνα τῷ Ἀσκληπιῷ) Cum Dracone etiam gallum attributum legimus propter vigilantiam, de quo ipsi res sacra fiebat. Quin et Socrates apud Platonem moriturus, sumto veneno, cum puer illi detexisset, quod illi jam frigerent praecordia, gallum debemus, o Crito. COGN. De cultu Aesculapii vid. etiam *Ovid.* *Met.* XV. fab. L. Et *Mich. Rossall.* Ceterum falso insimulatum Socratem, quod nulla omnino sacrificia faceret, supra vidimus ad *Demon.* c. 33. ex *Xenoph.* *Memorab.* quem etiam ad partes vocat Anonymus in *Bibl.*

Raisonné an. 1737. mens. Apr. p. 370. in recensenda nova Ed: *Caton*. Distich. Quo ostendat, *Lucianum* in *Demonacte* non negare Socratem unquam sacrificasse, sed quod vulgo accusaretur non sacrificasse, et quod respondeat, *Minervæ* non sacrificasse, quia cl. vir in rescript. *Boxhörnio*, *Catoni* annexis, pag. 35. scripserat: *Illud forte nonnullis minus notum, inter hos fuisse aliquot, qui plane abstinerent a sacrificiis, cum opimis, tum tenuibus atque exiguis. De Socrate et Demonacte philosophis tradit Lucianus in Demonacte, de illo praeterea in Bis Accusato.* At Socrates Atheismi accusatus cicutam-bibere adactus est; unde facile adparet, eadem ratione accusatum fuisse, quod non sacrificaret. Verum raro eum saltem sacrificasse, ego quidem crediderim: cum enim turbam Deorum non admitteret, etiam falsis istis Diis non sacrificare debuit; verum ceterimoniae et consuetudinis causa id potuit facere, quod adfirmanti *Xenophonti* negare non ausim. REITZ. Mox in verbis, τάναντία περί τῆς Ἀδικίας φιλοσοφούντες haesit *J. Seagerus* *Diar. Class. N. 36. Dec. a. 1818. p. 317.* sq. et maluit παρὰ τ. Ἀδ. reddens: *contraria dogmata ab Injustitia suppeditata philosophantes.* At salva est vulgata. *Contraria Socratis accusatores statuebant de Injustitia, ac Socrates ipse, tribuentes scilicet Injustitiae, quod Socrates Justitiae; quam quidem modo vidimus a Sophronisci filio magnopere laudatam et pro maximo bono declaratam fuisse. Nimirum has laudes sophistae isti in ἄδικον λόγον transferebant, notissimum illum ex Aristophanis Nubibus. Ergo τάναντία (τοῖς Σωκράτους λόγοις) ἐφιλοσόφουν περί τῆς Ἀδικίας.* LEBM.

Ead. 1. 13. Μέλιτον) Prave hic etiam in omnibus legebatur *Μέλητον*. Vide Not. ad *Jov. Conf. c. 16.* SOLAN.

Ibid. Τὸ δὲ νῦν εἶναι) *M. Aurelio* imperante. Hinc est, quod toties et tam acriter eos insectatur. SOLAN.

Ead. 1. 17. Κατὰ ἴλας) *Lego κατ' ἴλας. B. 2. κατὰ ἴλας.* Reliquae κατὰ ἴλας. SOLAN.

Pag. 52. 1. 3. Ἐπὶ τὴν πῆραν αἰζαντες) Adleverat *Solan.* vid. infra *Περ. 517.* Id est, de *Mort. Peregr. c. 37.* Ibi ἐπὶ τὰς βακτηρίας ἤξαν est in *J.* Sed cum aliae ἤξαν habeant, hoc ibi. disquirendum erit. REITZ.

Ead. 1. 4. Αὐτοσχέδιοι φιλόσοφοι ἐκ σκυτοτόμων ἢ τεκτόνων περιέρχονται) Ms. περινοστοῦσιν. *Philosophi extemporanei ex coriariis et fabris facti oberrant.* GRAEV.

Ead. 1. 5. Περιέρχονται) *Περινοστοῦσι* P. etiam agnoscit. Sed nihil muto SOLAN. *Περινοστοῦσιν* verum esse puto, quia περιέρχονται usitatus verbum interpretatio fuit alterius minus triti. *Aristoph. Plut. 121. — προσπταίοντα περινοστεῖν ἔα.*

Noster hoc Dial. cap. 27. δόξαν δὲ αὐτῷ περινοστεῖν. Nihil tamēn mutavi, quia vulgatum satis commodum. REITZ. Familiare Luciano verbum περινοστεῖν probabit Index. Interim consulas Jacobi ad Toxar. p. 149. industriam, qui et ipse h. l. cum Schmieaero praefarendum duxit περινοστοῦσι, quod omnes paene Codd. collati tuentur. LEMM.

Pag. 53. l. 3. Ἀπίωμεν, ὃ Δίκη, εὐθὺ τοῦ Σουνίου, μικρὸν ὑπὸ τὸν Ὑμηττὸν ἐπὶ τὰ λαϊὰ τῆς Πάρνηθος, ἔνθα αἱ δύο ἐκείναι ἄκραι) Athenarum hoc loco τοποθέσιαν describit, et tanquam ab Oriente veniens primum occurrit Sunio, et Athenas ad sinistra Parnethis ponit: duae vero illae summitates, de quibus loquitur, fuerunt Acropolis, ubi erat Minervae Colossus a Phidia elaboratus, et Areopagus; fuerunt enim Athenae bicipites, ut Parnassus. PALM.

Ead. l. 8. Σκείρωνες, καὶ Πιτυοκάμπται) Vid. supra notata ad Prometh. (in Verbb.) vers. fin. REITZ.

Ead. l. 15. Ἀγοραῖος) Hic ipse Mercurius hoc titulo gaudet; alibi fratri ejus ut proprius tribuitur, (vide Jov. Trag. c. 33.) qui et *Hermagoras* dicitur. SOLAN.

Pag. 55. l. 2. Ἀλλὰ μεταξὺ λόγων) Lucas Holstenius in notis ad Steph. de urbibus in ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ hoc modo interpretandum inquit: *sed dum sic loquimur, Atticae jam appropinquamus. Quare Sunio ad dextram relicto, ad Acropolin jam hinc declinemus. Ac postquam descendimus, ipsa quidem alicubi hic in rupe conside, Pnycem versus prospiciens, exspectansque, donec ea, quae sunt a Jove mandata, proclamavero.* Sic enim ἐπὶ τοῦ πάγου vertendum, non, ut male interpretes, *super vicum, aut super campo.* ALMEL.

Ead. l. 3. Σούνιον) Atticae tabula proposita haec omnia palam fient. SOLAN.

Ead. l. 6. Καθῆσθαι) Ms. Αὐτὴ μὲν ἐνταῦθά που ἐπὶ τοῦ πάγου κάθησο, tu vero hic in colle consideto: male in editis καθῆσθαι. Nam quamvis infinitivus pro imperativo Graecis usurpatur, hic tamen collocari non potest. GRAEV. Κάθησο) Sic etiam L. quod et recepimus, pro καθῆσθαι, quod in impr. est. SOLAN.

Ead. l. 11. Ὁ κερασφόρος) Conf. Deor. Dial XXII. SOLAN.

Ibid. Ὁ τὴν σύριγγα) Ecce iterum ἔχων intellectum, quod alibi frustra inserere voluere nonnulli. Conf. supra dicta ad Gall. c. 14. Et infra hoc. Dial. c. 19. Item Dial. Mort. X. ὁ δὲ τὴν πορφυρίδα, (scil. ἔχων) et Catapl. c. 4. pr. ὁ τὸ ξύλον. *Ibid.* c. 13. et vel centies alibi. REITZ.

Ead. l. 12. Λάσιος ἐκ τοῖν σκ.) De phrasi v. Bacch. c. 2. De Syr. Dea c. 24. et Deor. Conc. c. 4. Mercurius autem

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

reciperem; quamvis ἐκ etiam locum hic posse habere, omnino credam, quia ἐκ γειτόνων πρόσκεισι conjungi potest: quin et ἐκ γειτόνων apud alios legas, ubi vel maxime ἐν videretur postulari. *Alciphhr.* L. 2. Ep. 2. p. 216. ἐκ γειτόνων οἰκοῦσαν: Ubi peritissimus *Bergl.* et *Aristaen.* I. Ep. 5. et 19. plane eadem verba ἐκ γειτόνων οἰκοῦσαν adducit; item ex *Lys. εἰς γειτόνων.* At vel in *Alciphhr.* et *Arist.* ἐν mallet, nisi viderem et sic esse ap. *Menand.* ab *Solanò* indicatum, similemque lusum in ἀπό pro ἐν E. c. *Heliod.* Aeth. VII. pag. 319. καὶ τῶν ἀπ' οἰκήματος ἐπὶ μακροῦ, de virgine, quae diu *DOMI* est adservata. REITZ.

Ead. l. 6. *ΕΡΜ.* καὶ ... *ΔΙΚ.*) Sic edendum cum punctis curavimus, ut idem dicturum fuisse Mercurium pateat, nisi loquenti Justitiae honoris causa cessisset. *Fl.* *ΕΡΜ.* καὶ *ΔΙΚ.* prave. Reliqui impressi punctum, unicum post καὶ habent; minus, quam nos, dilucide. *SOLAN.* At vid. *Varr. Lecti.* *ΛΕΗΜ.*

Pag. 57. l. 6. *Τράγον ἔνορχιν θύουσί μοι*) Supra *Deor.* *Dial.*-IV. §. 1. καὶ θύομέν γε αὐτῶ, ἔνορχιν τράγον ἐπὶ τὸ σπήλαιον ἄγουρες. REITZ.

Ead. l. 14. *Τοὺς τὸ γένειον οὐχ ὁμοίους ἐμοὶ*) *Τοὺς τὸ γένειον ὁμοίους ἐμοὶ*, ut *μοχ* καὶ *ἠνιώμην* ἐπὶ τῇ τοῦ πώγωνος ὁμοιότητι. Pan idem, qui et nunc loquitur. *MARCIL.* Aut delendum οὐχ, quod in plerisque ante ὁμοίους est, ut in *Salm.* et *Amst.* factum est; aut legendum μόνον οὐχ. V. finem capituli. In L. ἀνομ — recte, si praecedat οὐκ. Sed P. recte omisit οὐχ. *SOLAN.* Negationem ante ὁμοίους in Edd. male praemisam recte etiam deleverat *Gesnerus* noster. REITZ.

Pag. 58. l. 7. *Ἀρετήν τινα*) Supra *Gall.* c. 11. et hujus *Dial.* c. 21. a. m. ac saepe alibi. *SOLAN.*

Ead. l. 11. *Τὸ ὄρθιον*) Etsi τὸν ὄρθιον νόμον interpretare, licet tamen τὸ retinere. Quasi dicat, ad id, quod vocant ὄρθιον, qui tamen malit μέλος vel μέτρον intelligere, faciat. In *Par.* Ed. haec marginalis glossa addebatur: *Tonus quidam Graecorum Musicorum fuit: cujus et Gellius meminit in Arionne.* I. et L. XVI. c. 19. ubi *Gell.* ait: *Stansque (Arion) in summae puppis foro, carmen, quod Orthium dicitur, voce sublatissima cantavit.* Eratque carmen Orthium, sive Orthius modus, qui ad accendendos animos in praelio adhibebatur. REITZ.

Pag. 59. l. 1. *Ἀυλὸν*) V. *Longin.* *SOLAN.*

Ead. l. 2. *Ἐπισκοπούμενον*) Nihil varietatis notarat *Solanus.* Cum igitur ἐπισκοπούμενοι invenirem in *Par.* et *Hag.* utraque, et suspectum haberem, cognovi ἐπισκοπούμενον recte

esse in *J. B.* 1. *Salm.* cinque *Gesner.* id etiam in marg. emendasset, quantocius hoc dedi, quod sensus postulat. REITZ.

Ead. 1. 4. Ἀπεξεσμένοι) Conf. Somn. §. 2. et Hermot. cap. 62. SOLAN.

Ead. 1. 7. Τέθηπασιν) Conf. supra Scyth. c. 8. et 9. et Alex. cap. 13. REITZ.

Ibid. Καὶ μάλιστα ὀπόσους μηδὲν τῶν ἀναγκαιοτέρων περιασχολεῖ) Vertunt, inprimis, quibus nihil rerum necessariorum curae est. Περιασχολεῖν est verbum, quod Graecia non novit, nec nosse potest. Lege ἀναγκαιοτέρων περί ασχολεῖ, praecipue quos nullum negotium necessarium avocat, impedit. GRAEV.

Ibid. Ὀπόσους) Ὀπόσος. GUYET. Non credo. Nam ἀσχολεῖν accusativum personae recte habet. Confer supra Zeux. c. 7. ὅτι αὐτοὺς ἀσχολεῖ ἢ ὑπόθεσις καινὴ οὔσα. REITZ.

Ead. 1. 8. Περιασχολεῖ) Si adimere velimus *Luciano*, quae nondum in Lexicis adnotata sunt, bona sui parte truncabitur. Verbum hoc quid habet in forma, vel significatione, vel constructione denique, quod non conveniat cum διασχολέω, constructione passim uti *Herodotum*, Lexica docent? GESN. Nihil muto. Suspicio tamen subnascitur, ἀναγκαιοτέρων περί ασχολεῖ legendum, usitata anastrophe. Sed video *Graev.* idem jam praecepisse. REITZ.

Ead. 1. 9. Κεκλημημένοι) Sic omnino legendum, invitis omnibus libris, qui κεκλημένοι habent. SOLAN. Possis κεκλημένους forte etiam intelligere, qui alliciantur et quasi advocentur, dum praetereunt, clamoribus: sed hoc nihil ad iudicium de victoria. Causa hic indicatur, cur vicisse iudicet vulgus eos, qui sunt clamosiores atque impudentiores. Non dubito, quin legendum sit κεκελημένοι, quod verbum, *Luciano* minime insolens, non ad blanditias modo demulcentium pertinere, sed ad incantationes etiam, quibus delixi ac deliniti stupent; satis constat. Fallor, an idem spectavit *Solanus*, qui in versione posuit *obstupescit*. GESN. Optime olfecit *Gesn.* κεκλημημένοι legendum, et sic *Solan.* voluisse; quare unius literulae additione *Luciano* nitorem redditum, nemo indignabitur. REITZ.

Ead. 1. 11. Δημοφελές τι) Bene sic mendarat *Gesn.* cum in *Hag.* sua δημοφελές secunda correpta legeret, quod vitium etiam obsidet *Par.* Non veteres, nec *Salm.* et *Amst.* REITZ.

Pag. 60. 1. 3. Μηδὲν ὑποστειλάμενον) Deposito metu, *Erasmus.* *Gesnerus* rectius: absque dissimulatione. Ita in *Act. Apost.* XX; 20. ὡς οὐδὲν ὑπεστειλάμην τῶν συμφερόντων. Vid. ibi *Elsnerum* similia ex *Isocr.* *Aesch.* aliisque, non omisso hoc *Luciani* testimonio, adferentem. Adde *Nostrum* supra *Amor.* cap. 36. ὑπεσταλμένῳ φωνῆς ἰόνῳ. REITZ.

Ead. l. 3. Ἐπὶ σκοπῆς) Vid. supra Reviv. cap. 21. ubi idem pro vulgato ἐπίσκοπος ex Coll. et G. adfertur. Ad prius stabiliendum etiam addi posset Hermot cap. 28. f. ἀναβάντα ἐπὶ σκοπὴν τινα, et Zeux. c. 4. quod posterius testimonium Solanus jam produxit in Reviv. l. d. REITZ.

Ead. l. 9. Ἀγαθῆ τύχη) Nihil varietatis adnotarat Solan. Invenio tamen ἀγαθῆ δίκη in utraque Bas. At cum J. Fr. Par. Salm. habeant τύχη; plures inquirere nolo; est enim formula usitata, saepe occurrens: vid. Vit. Auct. c. 1. Alex. c. 14. et 38. Rursus infra hoc Dial. Bis. Accus. c. 22. f. REITZ.

Ead. l. 14. Ὁ μισθὸς τριώβολον ἐκάστης δίκης) Merces pro quoque judicio tres oboli. Haec erat merces constituta, quae Athenis judici dabatur. Pollux. Onomast. VIII. 5. τριωβόλιον ὃ τῷ δικαστῆ διδόμενος μισθὸς, tres oboli, data judici merces. Aestimatur autem obolus Atticus octo chalcis, seu stufero Batavico, chalcus vero, quem Batavi deutam vocant. Sic et patroni caussarum merces erant tres oboli. Inferius in hoc ipso dialogo: πολλοὶ γὰρ, οἳ καὶ ἐπὶ τριωβόλῳ διαρῥαγῆναι ἔτοιμοι, sunt multi, qui vel trioboli gratia disrumpi parati sunt. GRAEV. Vid. Kuster. ad Aristoph. Plut. v. 329. Vel potius Spanhem. ad eundem, qui de mercede hac judiciali, olim tantum duorum, deinde trium obolorum, agit, et Graevium ob hanc ad Lucianum notam redarguit, mercedemque patroni non fuisse eandem, quam iudicis triobolaris, sed duplicem, ex Aristophane docet REITZ. Vid. Scholiast. ad Aristoph. Equitt. v. 253. et L. Bos Ellipss. p. 496. Schäf. LEHM.

Pag. 61. l. 10. Ὡς τὴν Ἠχὴ εἶωθα ἐπικ.) Conf. supra Deor. Dial. XXII. f. SOLAN.

Ead. l. 11. Λόγων τῶν δικανικῶν ἄλις ἔχοιμι, ὁσημέραι τῶν ἐν Ἀρείῳ πάγῳ δικαζομένων ἀκούοντι) Non constat his constructio, et corrigendum ex Basileensi ἀκούων τι. GRON.

Ibid. Ἐμοὶ) Sic L. uti Kusterus conjecerat. In reliquis ἔχοιμι, mire absurdum; nisi, quod suspicor, ἔχει μοι scriptum fuerit. SOLAN.

Ibid. Ἄλις ἔχοιμι — ἀκούοντι) Haec non cohaerere, satis apparet. Nec illud ἀκούων τι mihi satis facit, excogitatum forte ad medicinam loco saucio faciendam. Non videtur, inquam, illud τι hic adjuncturus fuisse Lucianus. Quot loca inter dictantes et scribentes jotacistas corrupta sint, vel Canteriani syntagmatis Aristidi ab illo edito subijuncti c. 1. vel cujuscunque libri antiqui inspectio docere unumquemque satis potest. Sic mox habebimus ἰκέτην in οἰκέτην mutatum etc. Verbo, legendum videtur, ἄλις ἔχει μοι — ἀκούοντι. Usus ille verbi ἔχει non infrequens. Noster Parasit. princ. καὶ γὰρ

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

hic *de, super*, significare: nam Polemon non tam est, *pro* quo causâ dicitur, vel qui reus defenditur, sed subjectum litis, de quo contenditur, quemque ambae litigantes suum vindicant; vide modo pr. capituli 16. At si quis malit reddere *propter*, hic me habebit audientem. Ita e. c. in 1. Ep. ad *Corinth.* XI, 24. τὸ σῶμα, τὸ ὑπὲρ ὑμῶν κλώμενον; recte vertas, *pro nobis*, (et sic centies in N. T.) sed et *propter nos*, ibi eodem redibit et multis in locis. *Long. Past.* IV, 132. (140.) ὑπὲρ παιδὸς ἰδίου δεδοικῶς, *timens filio*. Sive *de, pro, super* filio, quod et ibi parum discriminis adferet. Sic mox περὶ Ἀριστίππου ἰψὴν est subjectum, de quo ambigunt; confer c. 23. et seq. Nec obstat, quod περὶ τινος εἰπεῖν etiam dicantur oratores pro aliqua re dicentes, ut *Demosth. περὶ στεφάνου, Demosth. pro corona*: nam et ibi corona est, de qua litigatur, aliique *de corona* vertunt; etsi hic parum quoque intersit, *pro* an *de* malis. Apud *Lucian.* autem h. l. praestat *de, propter*, vel *super*, quo sensu habuimus ὑπὲρ Gall. c. 18. REITZ.

Ead. l. 12. Ἀνδραποδισμοῦ) V. not. ad c. 17. SOLAN.

Ead. l. 14. Ἡ Στοὰ κατὰ) I. e. τῆς στοᾶς δίκη κατὰ τῆς ἡδονῆς περὶ τῆς ἀδικίας οὔσα. GUYET. Haesi, an in versione *Stoae* potius nomen retinerem, quod *Prosopopoeiae* magis aptum videretur. Sed cum non invenirem auctorem Latinae appellationis, cum toties se occasio obtulerit Ciceroni, Senecae, aliis: malui *Porticum* dicere, quae non minus potest feminam terminatione signare, quam *socrus*: quaque usi Cicero et Horatius. GFSN.

Ead. l. 15. Διονύσιον) Zenonis hic discipulus, de quo paulo post, c. 20. SOLAN.

Ead. l. 17. Περὶ Ἀριστίππου) I. e. τῆς τρυφῆς δίκη περὶ Ἀριστίππου πρὸς ἀρετὴν etc. GUYET.

Ead. l. 19. Ἀργυρομοιβική) I. e. τῆς ἀργυρομοιβικῆς δίκη τοῦ Διογένει γραφεῖσα, sive, κατὰ τοῦ Διογένους, δρασμοῦ οὔσα, i. e. περὶ δρασμοῦ. GUYET. Ἀργυρομοιβική hic Edd. recte. Ac rursus infra c. 24. Ubi *Scholiast.* tamen ἀργυρομοιβική, sine dubio per errorem calami, aut typorum; quamvis non sit contra analogiam in aliis nonnullis compositis; at in hoc verbo α verbi ἀμείβω maneat, atque ac manet in χρυσαμοιβός, ἱεράμοιβος etc. REITZ.

Pag. 63. l. 2. Πύρρονος λειποταξίου) *Diog. Laërt.* initio vitae ejus. BOURD.

Ead. l. 6. Τὰς παλαιὰς πρότερον διαλύσωμεν, αὐταὶ δὲ εἰς ὕστερον δεδικάζονται) *Antiquiores* illas, inquit interpretes, *prius dirimamus: hae autem postea judicabuntur*. Non rejicio hanc scripturam, sed mihi tamen magis arridet Ms. lectio, in quo

παλαιὰς πρότερον διανύσωμεν, *priores prius expediamus*, sc
caussas. GRAEV.

Ibid. Διαλύσωμεν) Nihil varietatis in Edd. reperio. Solan:
vulgatum jam delerat, et *ν* pro *λ* substituerat ex G. Ego ne-
cessitatem nondum video: quia δίκας supra praemissum
intelligitur, aptissimum videtur διαλύειν δίκας, pro *dirimere*,
dijudicare. Ita simplex λύειν, pro *dissolvere dubium*, ex
Alciph. II, 4. p. 262. qui λύειν τὴν γνώμην, pro *decidere sen-*
tentiam, habet, supra, ni fallor, jam vidimus. Addo *Hippocr.*
sive Epistolam Artaxerxis ad Hippocr. quae est numero pri-
ma, λύε ταῦτα, id est, *solve nos omnibus his difficultatibus*.
Sed διαλύεσθαι ἐγκλήματα *Thucyd.* I. c. 140. Et IV. c. 118.
post med. τὰ ἀμφίλογα δίκη διαλύοντας ἄνευ πολέμου. *Hero-*
dian. VI, 5, 8. διαλυθέντος δὲ τοῦ πολέμου, *peracto bello*. *Dion.*
-Hal. VIII. p. 517. f. διαλύσομαι τὸν πρὸς αὐτοὺς πόλεμον.
Aristoph. Lys. 569. Alia Lexicogr. jam dedere. Nec tamen
διανύσωμεν repudiarem, si modo plures Codd. addicerent.
REITZ. Atqui revera addicunt plures Codd. quos vide in Varr.
Lectt. Ergo inutilis omnino ac superflua fuit tota *Reitzii*
disputatio. LEHM.

Ead. l. 9. Νεαρὸν) Μὴ παλαιὸν P. sed solus; et glossema
merum est. SOLAN. Imo rectius *Belinus* νεαρὸν pro glosse-
mate habere videtur ejus lectionis; quam praeter Poli Codi-
cem—erravit enim *Belinus* de Ed. *Par.*, cogitans—etiam duo
alii Codd. suppeditant; LEHM.

Ead. l. 11. Τὴν δέησιν) Ἀν τῇ δέησει; GUYET. Non
male: Sed personae dātivus intelligi potest, quando res accu-
sandi casu additur; ut enim Latine dicitur *gratificari alicui*,
et gratificari alicui quid, ita et Graece χαρίζεσθαι τινί τι.
Exempla in Novo Foedere sunt adeo frequentia, ut nullum
inde addere opus sit. Nec insolitum praefanis. *Ael.* V. H.
XII, 1. vers. fin. χαριζομένων ἀπάντων βασιλεῖ τοῦτο, ut ex
Codd. bene edidit *Periz.* Mitto alia exempla. Interim δέησει
fere malle, quod hic elegantius. REITZ. Χαρίζεσθαι τι ex
ipso *Luciano*, si opus esset, abunde probari posset. Sed cur
h. l. Dativus elegantior videri possit, equidem non video. Est
ἡ δέησις h. l. res, quam quis est precatus. Quare malle
vertisset *Gesnerus* gratificari *preces*, quam *precibus*; nos di-
cimus *eine Bitte willfahren*. LEHM.